
Monday – Ponedjeljak, January 28, 2008  

7:30 a.m. Toma Botica John & Gen Botica 
Mary Harzich Marian Segvich 
Na nakanu Luca Šego 

Tuesday – Utorak, January 29, 2008 

7:30 a.m. Lena Marino family 
Eva Balich family 
Sr. M. Bernardine ondi  Mary ondi
Kathy Uremovi  roditelji (za ro endan)
Anthony Marcello Marcello family 
In honor of Our Lady of Me ugorje John & Gen Botica 

Wednesday – Srijeda, January 30, 2008 

7:30 a.m. Thomas Walenty Ross  
Rose Capinegro Catherine & Nick Perisin 
All holy souls in purgatory John Bogovic  

Thursday – etvrtak, January 31, 2008 

7:30 a.m. Marty Miloslavich Ruane family 
George Bubla Gene & Emily Dengler 
Damjan Pulji  Stojan Masla
Marge & John Sobocan Chris & Matt Pesce 
Mary & Angelo Pesce Chris & Matt Pesce 
Ken Mays Mel

8:05 a.m. Vanessa Cote Amoruso family 

Friday – Petak, February 1, 2008  

7:30 a.m. Vivian Sexton Kay Catanzara 
Donna Byers Frances Sabbia 
Angie Modrich Bob & Kathy Cannatello 

Saturday – Subota, February 2, 2008 
Presentation of the Lord – SVIJE NICA 

7:30 a.m. Mirko Kosi  ob. Katica Kosi
Mary Aiello Mary Vujic 
Na nakanu Zdenka Barun 

5:30 p.m. Frank Szatkowski Poulos family 
Jim Cordovano (25th anniversary) family 
Mathilda Mathis niece Vonnie 
Chester Brodlo wife Ann 
Jean Zekich Mary Fratto 

Sunday – Nedjelja, February 3, 2008 

7:30 a.m. 
Evelyn & Sr. Bernardine ondi  Duško 
Edward Marasovich family 
Mrs. Riley Mary Ann & Michael 

9:30 a.m. Donna Byers Joan Sipich 
Marty Miloslavich Cathy Amato 
Joseph Kish Joseph & Nicholas 
Mary Harzich Rosemary & Michael Zeledon 
Catherine (Scalise) Madia daughter Eleanor 
For intentions of J. Zekich Peter & Connie Polacek

11:00 a.m. u spomen 
Josip Lišni  Mirko Duki
Kata Draženovi  Ankica Luka
Tomislav Hosti ka John & Venessa Krpan 
Robert Jurlina Jurlina family 
Mara i Ivo ebro ob. Pero ebro
Iva Knezovi  ob. Božo Kosir 
Martin Punda ob. Jakelja 
Tomislav Falak šure Ivice i ob. 
Slavka Buškain sestra Zdenka Si i
Štefa Šego ob. Kikaš 
Pok. iz ob. Pehar David & Kathy Škaro 
Pok. iz ob. ondi  Duško 
Duše u istilištu Anica Ostoji

                                 Lectors
Sat., Feb. 2, 5:30 p.m. Mary Fratto  
Sun., Feb. 3, 7:30 a.m. Rosemary Brcich 
Sun., Feb. 3, 9:30 a.m. Brianna Babich 
Sun., Feb. 3, 11:00 a.m. Josip Novak, Antonia 
Jurkovi , Petra Mami

Altar Servers 
Sat., Feb. 2, 5:30 p.m. Racinowski, S. Garcia, C. Garcia 
Sun., Feb. 3, 7:30 a.m. Olague, Wilkie 
Sun., Feb. 3, 9:30 a.m. Iglesias, Mangan, M. Perseghin 
Sun., Feb. 3, 11:00 a.m. Ante Krajlevi , T. uvalo, S. 
Ivezi , Adriana Kraljevi , A. Kosi , A. Pulji

                            For Rent: 
Apt 28th/Princeton, Quiet 2 bdrm, clean, sunlight, 

non-smoking bldg. No pets. Central air/heat, stove top, 
oven, fridge incl. Free laundry facility in bldg. $800 mo. 
plus 1 mo. sec. dep. Credit check & ref. a must. Leave 
message 9 AM-7 PM 312-501-0918.  

 29th & Shields area, newly remdld 5½ rms, 1½ 
bdrm, w/d, non-smkg bldg, new applnces, no 
pets, 1 mo. sec., cr. chk, refs, $650 w/o utils., 
312-802-0238.

 29th & Princeton, 2nd fl rear, 3 rm apmt, 1 bdrm, 
newly renovated. New cabinets, appl., incl. 
microwave. H/W floors. Patio outside your door. 
Credit chk req., 1 mo. sec. dep. No pets. $850/mo. 
includes ht. 773-485-3870 
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MUDROSNICA

Neka te blagoslovi Gospodin 
i neka te uva 
neka te Gospodin licem svojim obasja 
milostiv ti bude 
neka pogled svoj Gospodin svrati na te 
i mir ti donese 
 Milost koja sve vodi nas 
daje snagu i mir 
oživjela je život moj 
bijah slijep, a sada vidim 
 Vrijeme te e, prolazi sve 
milost nam, Bože, daj 
da ziveci ne umremo 
da svjetlo budeš nama 
 Sve pjesme naše za Te su 
i molitve naše, spasi O e narod svoj 
nek' milost vodi nas! 

Hrvatski katoli ki radio—Chicago
Izražavamo hvala našima darovateljima: 
obitelji Augustina i Agneze Rodi

($100.00) za darove našem radio programu. 
Hvala svima što ste uz nas i što vaši darovi 
i vaše slušanje ine naš radio vrijednim u 
mnogim glasovima ovoga grada!  
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Po i za 

mnom!

Pozvao ih je 
da idu za 
njim! I pošli 

su pomo i svijetu na putu 
ozdravljenja. Lije ili su 
l judima duh i  t i je lo. 
Propovijedali su kraljevstvo 
ljubavi. Promijenili su sliku 
Boga u ovjeku. Davali su 
smisao ljudskom životu iz 
perspektive Kraljevstva. 

Bili su ribari, imali su obitelji  i 
posao. Ostavili su sve i pošli! 
U Isusu iz Nazareta bijaše 
nešto što je ljude bezuvjetno 
lijepimo za njega, njegovu 
poruku i njegov život. Imao je 
mo  i autoritet. Bio je Sin 
Boga živoga! 

Pošli su na put, slijede i
Njega, neo ekuju i ništa 
zauzvrat. I ta grupa ljudi, 
obi nih ribara iz Palestine 
promijenila je svijet. Ljubav je 

bila njihova središnja misao 
vodilja i najmo nije oružje! 

Po imo i mi za njim. Susresti 
emo sre u na sredini puta 

svoga. Bit e nam život 
ispunjen putokazima smisla!

Hrvatski katoli ki
radio — Chicago,                                       

subota 10 ujutro - 750 AM 

Franjevci 1209—2009 
Pregled povijesti Provincije franjevaca 

tre oredaca glagoljaša 

U Hrvatskoj prvi spomen u 
povijesnim izvorima na sljed-
benike sv. Franje u svijetu koji 
žele živjeti samostanskim 
na inom života nalazimo u 
Zadru 1235. godine. Od tih 
prvih sljedbenika nastala je u 
drugoj polovici 14. stolje a
prava redovni ka zajednica. 

Posebno jaki redovni ki pokorni ki centar bio je 
na podru ju Zadra gdje je po etkom 15. stolje a
bilo više samostana: sv. Ivan kod Zadra, sv. 
Kuzma i Damjan na Ugljanu, sv. Marija na Ižu, 
sv. Stjepan na Dugom otoku. U polovici 15. stol-
je a važnu ulogu imao je samostan sv. Ivana oko 
kojega se skupilo, povezalo i pravno ujedinilo više 
redovni kih zajednica (ku a samostana) od 
Šibenika do Kopra: Prvi  luka, Zaglav, Školji ,
Zadar, Osor, Porat, Glavotok, Kopar i neki drugi 
samostani i redovni ke zajednice. Godine 1473. 
postaju pravi od Crkve službeno priznati Red. 
Krajem 14. i u 15. stolje u bilo je zajednica samo-
stanskih tre oredaca u Splitu, Jajcu i u drugim 
mjestima, no nemamo potvrdu da su se ujedinili 
u Dalmatinsko-istarsku Provinciju franjevaca 
tre oredaca.(nastavak slijedi) 

Uvod u slavlje 800. godišnjice od utemeljenja 
Franjeva kog reda: 1209-2009.
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Doga aji: 
DANAS, u 12:30 popodne u 
gornjoj maloj dvorani župe sv. 
Jeronima, Prof. Ante uvalo e
održati izlaganje o životu i radu 
Hrvata u Chicagu koncem 19. i 
po etkom 20. stolje a.  Ovo ce biti 
lijepa prigoda uti vaznije injenice
iz povijesti hrvatske zajednice u 
ovom gradu unazad sto i više 
godina.  Povezano s time, mo i
ete uti i neke zanimljive statistike 

iz povijesti župe sv. Jeronima.  Ovo 
predavanje organiz i ra HKD 
Napredak.  Svi ste dobro došli! 
“Lova ko društvo Kuna” vas 
poziva na svoju godišnju lova ku 
ve eru u subotu 2. velja e u 
dvorani Sv. Jeronima. Cijena 
ulaznice je $30.00. Možete ih dobiti 
kod lanova ” Kune”  ili u župnom 
uredu!

Annual Catholic Appeal

Dragi župljani! 
Mnogi od Vas su primili ili e uskoro 
primiti pismo od kardinala Georgea 
koji e vas zamoliti opet ove godine 
da pomognete godišnji kardinalov 
apel za pomo  potrebnima. Vaša po-
mo  je važna. Ovom pomo i kardinal i cijela biskupija 
pomažu mnoge projekte i mnoge u potrebi.Svaka zajed-
nica i župa u ovoj biskupiji pozvana je u initi nešto za 
ovaj projekt. U slijede im tjednicima bit e još više infor-
macija u svezi ovog cijelog projekta. Unaprijed zahvalju-
jemo svima vama koji otvorena srca pomažete. Hvala za 
sve u ime svih onih kojima je pomo  potrebna.

Blagoslovi
Blagoslov vaših obitelji i domova traje! Javit 
emo vam kad stižemo u Vaš dio grada. Molimo 

Vas, ako je mogu e da cijela obitelj bude na 
okupu. Pripremite križ i svetu vodu za  bla-
goslov vaših obitelji!

Hrvatska slavi škola 35. godina 

Hrvatska škola kardinal Stepinac ove 
godine slavi 35 godina postojanja. Ovu 
sve anu prigodu obilježiti emo 9. i 
10. velja e u dane sje anja na velikog  
hrvatskog kardinala ije ime škola po-
nosno nosi ve  35 godina. Sve ani 
koncert e se održati u na Sveu ilištu Illinois—UIC Fo-

rum (725 W. Roosevelt Rd. Chicago, IL 60608), - 
Roosevelt Rd. i Halsted, downtown Chicago - u 5 sati 
poslije podne! 

Nastupaju:  
1. Gosti iz Los Angelesa, “Grupa Croatia”
2. Hrvatska baština 
3. Hrvatska loza 
4. Kolo grupa iz župe Srca Isusova 
5. Sva djeca Hrvatske škole kardinal Stepinac 

Poslije koncerta slijedi ve era i zabava u dvorani 
Sv. Jeronima. Za glazbu se brinu vrlo zabavni gosti iz 
Kanade, grupa “VIS Croate”.
    Karte su u prodaji kod lanova Odbora i roditelja naše 
škole. Cijena ulaznica za ovaj izvanredan doga aj je 
samo $20.00, a za djecu koja nisu lanovi Škole samo 
$10.00.

KRŠTENJE:  
Ove nedjelje sakramenat krštenja u našoj crkvi e
primiti: GABRIELLA LYNN JANUS, k i Mark 
Janusa i Mary ro . Rodich. Kumovi su Thomas 
Rodich i Anna Heil. estitamo i radujemo se ovom 
novom životu! 

Hvala
Iskrena hvala Alan and Cara Young 
($500.00) Sam i Hiba Cali ($50.00) i Cyn-
thia and Greg Alcorn ($50.00) za njihove 
darove našoj crkvi u sje anje na pokojnu 
Jean Zekich.

Hvala našim dragim go-
spo ama Ivi Jakelja i 
Ankici Uremovi  za 
pšenicu. Ove dvije vrijedne gospo e posi-
jale su 50 prekrasnih pšenica za Boži  te 
sav prihod  ($750.00) od prodaje darovale 
našem Hrv. katoli kom radiu. Hvala  


